2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30.06.2021

	    № 82

	О рассмотрении протеста Колпашевского городского прокурора

Рассмотрев протест Колпашевского городского прокурора от 22.06.2021 № 17-2021 «на решение Думы Колпашевского района от 25.11.2005 № 13 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Колпашевский район»,
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:
1. Протест Колпашевского городского прокурора от 22.06.2021 № 17-2021 «на решение Думы Колпашевского района от 25.11.2005 № 13 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Колпашевский район» удовлетворить.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3.  Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
	Заместитель

Председателя Думы района                                         _____________   И.В.Смелова